
DOPLŇKY STRAVYUDRŽOVÁNÍ TĚLA A JEHO OČISTA OD TOXINŮ healthycom.cz

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY

Antivirové a imunostimulační látky

Energetický metabolismus, výdrž a posílení kožních chorob

Imunomodulátory

Specializovaná podpora pro zdraví mužů a žen



Tento doplněk stravy přispívá k lepší funkci jater a žlučníku a celkovému detoxikaci organismu. Prášky z artyčoku, bolda, ostropestřce mariánského a pampelišky pomáhají udržovat zdraví jater a zlepšit trávení. Prášek z kajenského pepře stimuluje metabolismus a zlepšuje krevní oběh. Extrakt z plodů krušiny olšové má mírně projímavý účinek, pomáhá čistit střeva.

DI-CYNARA№1
Tento doplněk stravy podporuje zdravý životní styl a hladinu cukru v krvi. Složky zlepšují citlivost na inzulín, pomáhají kontrolovat hladinu cukru, pomáhají řídit hladinu glukózy v krvi, pomáhají normalizovat hladinu cukru, snižují chuť na sladké a podporují zdravou hladinu cukru v krvi. 

DI-SUPERGLUKOKAPSY
№2

Tento doplněk obsahuje organický prášek z řasy Chlorella (Chlorella vulgaris), který je bohatý na živiny jako jsou vitamíny, minerály a antioxidanty. Chlorella je známá svými detoxikačními vlastnostmi a může pomoci odstraňovat toxiny z těla. Je také dobrým zdrojem bílkovin a může podporovat imunitní systém a celkové zdraví.

DI-CHLOROPHYTUM№3


